[image: image1.emf]
СОВЕТ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

 ОЧЕРЕДНАЯ ШЕСТИДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  19.04.2018 г.                                                                                     №  196
  поселок Мирской
О принятии в муниципальную собственность Мирского сельского                        поселения Кавказского района материалов из резерва МТР
На основании приказа министерства топливно-энергетического комплекса и  жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 28 марта 2018 года № 81 «О выделении материалов из резерва МТР», руководствуясь Положением о порядке управления и  распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мирского сельского поселения Кавказского района, утвержденным решением Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 20 февраля  2015 года №35, Совет Мирского сельского поселения Кавказского района р е ш и л:

            1. Для выполнения первоочередных мер по предупреждению ситуаций, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения, и ликвидации их последствий на территории Мирского сельского поселения Кавказского района,  принять безвозмездно из резерва МТР материалы на сумму 156940,0 0рублей (сто пятьдесят шесть тысяч девятьсот сорок)  00 копеек, числящиеся на балансе министерства топливно-энергетического комплекса и  жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края.

         2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по   финансово-бюджетной политике, жилищно-коммунальному хозяйству  Мирского сельского поселения Кавказского района.

       3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня подписания.
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                         И.Б.Костенко